
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Yogi Ramačaraka, Miloš Maixner - Indických yogiů věda o dechu - 1923.pdf/25

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka nebyla zkontrolována



ořešník) a uznamemiš značné zlepšení. Trochu péče a pozornosti stačí, aby byly nozdry očíštěny a zůstalv jimi po vždy.

Věnovalí isna mačný prostor nosn'mxu dýchání, nejen pro jeho ohromnou důležitost vzhledem 'ke zdmvi. ale protože dýchání mzdmmi iest nezbytnou prů'pravou k provádění dechových cviků .podávala-ných dále v této -knize a že dýchání nosem je jednou ze základních zásad. na nichž spočívá. yogiiská věda o dechu.

Doporučujeme naléhavě každému. kdo chce im dále. aby si vštípil nezbytnost osvoíiłi si dokonale tento zvyk. není-!í mu již dakomle osanwzřeímým a .přirozeným a vamieme M, aby nepamíjel této věci, jakoby snad vedle'iší a malíchemé.




25










[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Yogi_Ramačaraka,_Miloš_Maixner_-_Indických_yogiů_věda_o_dechu_-_1923.pdf/25&oldid=136157“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 28. 1. 2017 v 16:07
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 28. 1. 2017 v 16:07.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








